NOTIFICAÇÃO DE PERMISSÃO CONCEDIDA

PU-06
PERMISSÃO GRATUITA DE USO

Ilmo Sr.
...........................................................e Sra.........................................
Rua/Linha:
Cidade:

Ref.: Solicitação de PERMISSÃO GRATUITA DE USO da propriedade nº ........localizado à

Linha...................neste município de........................................(.....), conforme matrícula
nº...................do Cartório do Registro de Imóveis da Comarca de............................(.....), no município
de......................(......).

Acusamos o recebimento de vossa correspondência datada de.........de.......................de 200....,
acompanhada da respectiva documentação, conforme por nós solicitada. Estando tudo em conformidade,
solicitamos vosso comparecimento em nossos escritórios, no dia..........de.....................200...., para a
assinatura do respectivo contrato, munidos da Carteira de Identidade, Certidão de Casamento e CPF.

Atenciosamente,

Tractebel Energia S.A.
Setor de Meio Ambiente
Rua Paraná, 148
Piratuba

PLANO DE GESTÃO AMBIENTAL E SÓCIO-PATRIMONIAL - PGASP